М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« У Д И М С К А Я  №1 С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А »

П Р И К А З

О назначении куратора
внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с положением «О наставничестве», утвержденного приказом
директора № 303 от 01.09.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставничества заместителя директора по УВР Лушкову Н.А.

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

• учителя начальных классов Зубову А.Б.,

• учителя физики и информатики Филимонова Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

«01» сентября 2021 год № ЗОЗ/1/о

Лушкову Н.А.

Директор МОУ «Удимская № PC' Е.В.Филимонов

С приказом ознакомлен: Н.А.Лушкова